Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2013/2012
1. Borges, Kira

abgemeldet
Trubin, Daria

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling méannlich

Jahrgang 2015/2014

1. Zachrau, Paul

2. Miiller, Alexander
Jahrgang 2013/2012

1. Priester, Fabian
Jahrgang 2011/2010

1. Yalcinkaya, Salih
Jahrgang 2009/2008

1. Bieronski, Marlon
Ak 20

1. Kiwitt, Marvin

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2016
1. Hemshorn, Sophie
2. Nennstiel, Luisa
3. Schwabe, Sophia

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling méannlich
Jahrgang 2016
1. Ellerbrock, Fynn

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling mannlich

Jahrgang 2009/2008

1. Bieronski, Marlon
Ak 20

1. Kiwitt, Marvin

Wettkampf 7 - 25m Riicken weiblich

Jahrgang 2018

1. Hétzel, Inga
Jahrgang 2017

1. Dereli, Eliz Selma

2. Peters, Juno
Jahrgang 2016

1. Hemshorn, Sophie

2013

2012

2014
2015

2012

2010

2008

2002

2016
2016
2016

2016

2008

2002

2018

2017
2017

2016

00:43,88

00:54,92
01:08,03

00:53,43

00:40,68

00:32,10

00:31,39

00:24,31
00:29,33
00:30,03

00:30,97

01:13,53

01:10,54

00:54,58

00:27,88
00:30,83

00:24,51

171

62
32

67

153

313

334

90
51
47

31

279

316

71
52

104
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Wettkampf 8 - 25m Riicken méannlich

Jahrgang 2020

Jahrgang 2018

Jahrgang 2017

Jahrgang 2016
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2015/2014
1.
2.
3.

Jahrgang 2013/2012
1.
2.
3.

Jahrgang 2009/2008
1.

Ak 40

llieva, Joanna
Nennstiel, Luisa
Schwabe, Sophia
Borowicki, Lina

Kockert, Paula
Karakus, Aaliyah

abgemeldet
Borowicki, Alex

Ingendoh, lan

abgemeldet
Sandi, Milo

Dereli, Mete Levi
Wirz, Phil

Ellerbrock, Fynn
Hagemeier, Floris
Zaitsev, Michael
HaRdenteufel, Finn
Hagemeier, Felias

Husmann, Emil

abgemeldet
Wrobel, Emil

Albert, Melissa
Borowicki, Mara
Drews, Zoey

abgemeldet
Sandi, Naemi

Borges, Kira
Kockert, Hilda
Peters, Nike

abgemeldet

Karakus, Duha
Trubin, Daria

Yalcinkaya, Sueda

Braun, lvonne
Borowicki, Steffi

abgemeldet
Becker, Cindy

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2020

2018

2018

2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2014
2015
2015

2014

2013
2013
2013

2013
2012

2008

1982
1985

1982

00:27,19
00:27,37
00:30,10
00:30,33
00:31,19
00:45,25

00:43,11

00:32,12
00:32,41

00:29,79
00:30,26
00:31,35
00:33,13
00:40,70
00:41,39

00:55,00
00:59,00
01:14,09

00:50,27
00:55,06
00:56,15

01:04,13

00:56,05
01:19,90

76
75
56
55
50
16

12

30
29

37
36
32
27
14
14

141
114
57

184
140
132

89

133
46



Wettkampf 10 - 50m Brust mannlich

Jahrgang 2015/2014
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Jahrgang 2013/2012
1.
2.
3.
Jahrgang 2011/2010
1.
Jahrgang 2009/2008
1.
Ak 20
1.
Ak 70
1.
Ak 75
1.

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2020

Jahrgang 2019

Jahrgang 2018

Jahrgang 2017

Jahrgang 2016
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Wettkampf 12 - 25m Brust mannlich

Jahrgang 2020

Miiller, Alexander
Zachrau, Paul
Knigge, Julien

Hambacker, Niclas

Zuchowski, Adrian

Celik, Dogan Cemal

abgemeldet
Hagemeier, Laurin

Braun, Lukas
Braun, Noah
Priester, Fabian

Yalcinkaya, Salih

Bieronski, Marlon

Evci, Ilhan

Uhlich, Ginter

Deimann, Peter

Nettekoven, Amelie

Wirz, Katelyn
Di Tommaso, Aurora

Lacle, Kimara
Lacle, Kaiyana
Hétzel, Inga

Peters, Juno
Dereli, Eliz Selma

Nennstiel, Luisa
Hemshorn, Sophie
Schwabe, Sophia
llieva, Joanna
Kockert, Paula
Karakus, Aaliyah
Borowicki, Lina
Zuchowski, Leonore

2015
2014
2015
2015
2014
2014

2014

2013
2013
2012

2010

2008

2003

1952

1950

2020

2019
2019

2018
2018
2018

2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

00:53,78
00:53,84
00:55,13
00:58,72
01:09,25
01:14,03

00:43,79
00:47,91
00:57,84

00:42,32

00:40,13

01:17,92

00:47,04

00:54,00

00:53,51

00:51,60
00:53,01

00:35,83
00:38,72
00:45,91

00:30,16
00:31,62

00:25,17
00:28,75
00:29,21
00:29,60
00:30,06
00:34,87
00:35,40
00:43,06

103
103
96
79
48
39

191
146
83

212

249

34

154

102

13

15
14

46
36
22

78
67

134
90
85
82
78
50
48
26



Jahrgang 2018

Jahrgang 2017

Jahrgang 2016
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2013/2012
1.
Ak 55
1.

Wettkampf 14 - 100m Brust mannlich

Jahrgang 2011/2010
1.

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich

Jahrgang 2020

Jahrgang 2019

Jahrgang 2018

Jahrgang 2017

Jahrgang 2016

abgemeldet
Borowicki, Alex

Ingendoh, lan
Ritter, Jonas
Pozniak, Johnny

abgemeldet
Hussein, Adel
Sandi, Milo

Wirz, Phil
Dereli, Mete Levi
Czechleba, Milo

Hagemeier, Floris
Ellerbrock, Fynn
Hagemeier, Felias
Zaitsev, Michael
Husmann, Emil
HaRdenteufel, Finn

abgemeldet
Wrobel, Emil

Borges, Kira

Hendricks, Nicole

Yalcinkaya, Salih

Nettekoven, Amelie

Di Tommaso, Aurora

Wirz, Katelyn

Lacle, Kimara
Lacle, Kaiyana
Hétzel, Inga

Peters, Juno
Dereli, Eliz Selma

Hemshorn, Sophie

2020

2018
2018
2018

2018
2018

2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2013

1970

2010

2020

2019
2019

2018
2018
2018

2017
2017

2016

00:37,44
00:41,15
00:50,78

00:31,81
00:33,25
00:37,55

00:27,69
00:29,17
00:29,60
00:30,15
00:32,74
00:35,51

01:51,11

01:51,74

01:32,87

00:58,27

00:48,84
00:52,09

00:39,79
00:40,41
00:47,19

00:29,26
00:30,56

00:21,07

27
21
11

45
39
27

69
59
56
53
41
32

176

173

214

18
17
10

45
40

122
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Wettkampf 16 - 25m Freistil mannlich

Jahrgang 2020

Jahrgang 2018

Jahrgang 2017

Jahrgang 2016

[

Wettkampf 17 - 50m Riicken weiblich

Jahrgang 2015/2014
1.
2.
3.

Jahrgang 2013/2012
1.
2.

Jahrgang 2009/2008
1.

Ak 40

Nennstiel, Luisa
llieva, Joanna
Schwabe, Sophia
Kockert, Paula
Borowicki, Lina
Karakus, Aaliyah
Zuchowski, Leonore

Borowicki, Alex

Ritter, Jonas
Ingendoh, lan
Pozniak, Johnny

abgemeldet
Hussein, Adel
Sandi, Milo

Dereli, Mete Levi
Wirz, Phil
Czechleba, Milo

Ellerbrock, Fynn
Hagemeier, Floris
HaRdenteufel, Finn
Zaitsev, Michael
Hagemeier, Felias
Husmann, Emil

abgemeldet
Wrobel, Emil

Albert, Melissa
Borowicki, Mara
Drews, Zoey

abgemeldet

Sandi, Naemi
Kockert, Hilda

Peters, Nike

abgemeldet
Karakus, Duha

Trubin, Daria
Borges, Kira

Yalcinkaya, Sueda

Braun, lvonne

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2020

2018
2018
2018

2018
2018

2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2014
2015
2015

2014

2013
2013

2013
2012
2013

2008

1982

00:25,31
00:28,60
00:30,91
00:31,21
00:36,09
00:37,28
00:45,48

01:07,10

00:41,84
00:42,65
00:45,96

00:31,50
00:34,84
00:43,47

00:23,71
00:27,74
00:28,19
00:28,61
00:31,19
00:33,22

00:58,72
01:08,56
01:45,34

00:48,64
00:55,43

01:03,62

00:53,57

70
48
38
37
24
22
12

10

24
17

56
35
33
32
24
20

83
52
14

146
99

65

110



Wettkampf 18 - 50m Riicken mannlich

Jahrgang 2015/2014
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Jahrgang 2013/2012
1.
2.
3.
Jahrgang 2011/2010
1.
Jahrgang 2009/2008
1.
Ak 20
1.
2.
Ak 70
1.
Ak 75
1.

Wettkampf 19 - 100m Riicken weiblich

Jahrgang 2013/2012

Wettkampf 20 - 100m Riicken mannlich

Ak 20

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2015/2014
1.
2.
3.

Jahrgang 2013/2012
1.
2.
3.

Zachrau, Paul
Miiller, Alexander
Knigge, Julien
Zuchowski, Adrian
Hambacker, Niclas
Celik, Dogan Cemal

abgemeldet

Hagemeier, Laurin

Priester, Fabian
Braun, Noah
Braun, Lukas

Yalcinkaya, Salih

Bieronski, Marlon

Kiwitt, Marvin
Evci, Ilhan

Schwanna, Klaus-Dieter

Deimann, Peter

abgemeldet
Trubin, Daria

Kiwitt, Marvin

Albert, Melissa
Borowicki, Mara
Drews, Zoey

abgemeldet
Sandi, Naemi

Borges, Kira
Peters, Nike
Kockert, Hilda

2014
2015
2015
2014
2015
2014

2014

2012
2013
2013

2010

2008

2002
2003

1953

1950

2012

2002

2014
2015
2015

2014

2013
2013
2013

00:50,97
00:54,62
00:57,94
01:04,98
01:06,69
01:15,76

00:56,34
00:58,54
01:00,08

00:46,47

00:35,91

00:33,23
01:11,89

00:55,87

00:55,41

01:16,41

00:51,64
01:08,35
01:37,69

00:37,36
00:48,02
00:54,63

82
67
56
39
36
25

61
54
50

109

236

298
29

62

64

262

240
113
76



Jahrgang 2009/2008
1.
Ak 40
1.
2.
Ak 55
1.

Wettkampf 22 - 50m Freistil mannlich

Jahrgang 2015/2014
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Jahrgang 2013/2012
1.
2.
3.
Jahrgang 2011/2010
1.
Jahrgang 2009/2008
1.
Ak 20
1.
2.
Ak 50
1.
Ak 60
Ak 70
1.
Ak 75
1.

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2013/2012
1.

abgemeldet
Karakus, Duha
Trubin, Daria

Yalcinkaya, Sueda

Braun, lvonne
Borowicki, Steffi
abgemeldet

Becker, Cindy

Hendricks, Nicole

Zachrau, Paul
Miiller, Alexander
Celik, Dogan Cemal
Hambacker, Niclas

Knigge, Julien
Zuchowski, Adrian

abgemeldet
Hagemeier, Laurin

Priester, Fabian
Braun, Lukas
Braun, Noah

Yalcinkaya, Salih

Bieronski, Marlon

Kiwitt, Marvin
Evci, Ilhan

Peters, Gerrit

abgemeldet
Lunke, Thomas

Schwanna, Klaus-Dieter

Deimann, Peter

Borges, Kira

2013
2012

2008

1982
1985

1982

1970

2014
2015
2014
2015
2015
2014

2014

2012
2013
2013

2010

2008

2002
2003

1975

1964

1953

1950

2013

01:05,78

00:56,50
01:47,84

00:41,03

00:42,15
00:50,36
00:53,46
00:53,91
00:59,18
01:18,16

00:42,65
00:47,17
00:49,38

00:36,40

00:28,55

00:28,41
01:05,48

00:34,23

00:43,10

00:43,91

01:21,74

44

69
10

181

111
65
54
53
40
17

107
79
69

172

357

362
29

207

103

98

241



Wettkampf 24 - 100m Freistil mannlich

Jahrgang 2015/2014
1.

Jahrgang 2013/2012
1.

Jahrgang 2011/2010
1.

Jahrgang 2009/2008
1.

Ak 60

Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2013/2012
1.

Jahrgang 2009/2008
1.

Ak 55

Wettkampf 26 - 100m Lagen mannlich

Jahrgang 2015/2014
1.
Jahrgang 2013/2012
1.
Jahrgang 2011/2010
1.
Jahrgang 2009/2008
1.
Ak 20
1.
Ak 60
Ak 70
1.

abgemeldet
Trubin, Daria

Zachrau, Paul

Priester, Fabian

Yalcinkaya, Salih

Bieronski, Marlon

abgemeldet
Lunke, Thomas

Borges, Kira
abgemeldet
Trubin, Daria

Yalcinkaya, Sueda

Hendricks, Nicole

Zachrau, Paul

Priester, Fabian

Yalcinkaya, Salih

Bieronski, Marlon

Kiwitt, Marvin

abgemeldet
Lunke, Thomas

Uhlich, Gunter

2012

2014

2012

2010

2008

1964

2013

2012

2008

1970

2014

2012

2010

2008

2002

1964

1952

01:37,47

01:42,06

01:33,82

01:12,58

01:42,91

02:34,90

01:56,56

01:54,85

01:59,39

01:41,23

01:19,85

01:14,08

01:40,10

98

85

109

237

166

48

114

84

74

122

249

313

126



